
 
 

 
 

 
 

 
 

Implementace Krajského akčního plánu 1 v Karlovarském kraji 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008476 

 

 
Sídlo: nám. K. Sabiny 159/16, 360 01 Karlovy Vary, IČ 00669725, tel.: +420 353 362 811, e-mail: podatelna@stavebniskolakv.cz, http://www.stavebniskolakv.cz 

 

na základě této zadávací dokumentace a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona)  

 

tímto vyzývá, k podání nabídky na veřejnou zakázku  
 

zadávanou v souladu s  § 31 zákona – veřejnou zakázku malého rozsahu (VZMR) 
 
 

1) Název veřejné zakázky 

„Dodávka ručního nářadí“ 
 

2) Název a sídlo zadavatele 
 

Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, příspěvková organizace 
se sídlem v Karlových Varech, nám. K. Sabiny 159/16 
zastoupená Mgr. Michalem Vachovcem, ředitelem  (dle usnesení RK 475/05/12 ze dne 9.5.2012) 
IČO 00669725  (dále jen Zadavatel) 

 
3) Klasifikace a vymezení plnění veřejné zakázky 
 

Klasifikace předmětu plnění: 
 42652000-1  Ruční elektromechanické nástroje ,  44510000-8  Nástroje a nářadí,  44512000-2  Různé ruční nástroje  
 
Předmětem plnění v rámci této veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka řemeslného nářadí (dále jen „dodávka“) 
blíže specifikovaná v příloze č. 1. Dodávka bude realizována v rámci projektu „Implementace Krajského akčního plánu 
1 v Karlovarském kraji“ registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008476, který je financován z prostředků 
Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 
 

4) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Předpokládaný termín dodávky je do 15. 5. 2018. 
Místem plnění je areál Zadavatele – Stará Kysibelská č. 77, Karlovy Vary - Drahovice 

 
5) Způsob hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny na základě nejnižší celkové nabídkové ceny (CNC) v Kč bez DPH. Celkovou nabídkovou 
cenou se rozumí součet cen celkem v Kč bez DPH předpokládaného objemu dodávky předmětu veřejné zakázky. 
Celková nabídková cena bude vyčíslena dle vzoru uvedeného v  příloze č. 2. 
 
Zadavatel stanoví pořadí nabídek veřejné zakázky podle výše nabídkové ceny bez DPH od nejnižší až po nejvyšší 
hodnotu. Nejvhodnější nabídkou, která splňuje zadávací podmínky, je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

6) Požadavky na prokázání kvalifikačních a dalších předpokladů 
 

Účastník prokáže splnění základní způsobilosti 



„Dodávka ručního nářadí“                                                                                                                                 strana: 2 
 

 
 

Sídlo: nám. K. Sabiny 159/16, 360 01 Karlovy Vary, IČ 00669725, tel.: +420 353 362 811, e-mail: podatelna@stavebniskolakv.cz, http://www.stavebniskolakv.cz 

 

- předložením čestného prohlášení dle přílohy č. 5 této výzvy. 
  

Splnění profesní způsobilosti prokáže  účastník předložením 
- živnostenského listu 
- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis 

nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky – účastník předloží kopie dokladů. 
 

Splnění technické způsobilosti prokáže účastník předložením odpovídajících definovaných vzorků poptávaných položek 
v místě plnění. Seznam položek u kterých má být předložený vzorek je uveden v příloze č.1 této zadávací dokumentace. 
Vzorky budou zadavateli předloženy na základě předávacího protokolu nejpozději do 19. 4. 2018 do 12:00 hodin. 
Nabídka účastníka, který nepředloží požadované vzorky, v souladu se specifikací která je uvedená v příloze č.1 zadávací 
dokumentace,  bude z dalšího řízení vyloučena. Kontaktní osoba pro předání vzorků:  Ing. Jan Kümmel, tel.: 604 790 818, 
e-mail: upv@stavebniskolakv.cz . V předávacím protokolu o předání a převzetí vzorků budou uvedeny kontaktní údaje 
na účastníka: Kontaktní osoba pro jednání o vzorcích, telefon a e-mail. Účastník nejpozději tři dny před předáním vzorků 
dohodnou dobu dodání vzorků. Vzorky budou přijímány v pracovní dny v době od 7:30 do 11:30 hodin a od 12:45 do 
14:30. Pracovníci zadavatele oprávnění k převzetí jsou Ing. Jan Kümmel, Ing. Tomáš Zadražil a Luboš Ehlich. Vzorky 
budou účastníkům vráceny v místě plnění nejdříve 24. 4. 2018. Účastník nejpozději tři dny před vrácením vzorků 
dohodnou dobu převzetí vzorků. Vzorky budou vraceny v pracovní dny v době od 7:30 do 14:30 hodin nejpozději do 14. 
5. 2018 včetně. Vzorky nevyzvednuté účastníky do stanoveného termínu se stávají vlastnictvím zadavatele bez další 
náhrady. 

 
Další požadavky zadavatele 

 Účastník předloží podepsané prohlášení dle přílohy č. 3.  
 Účastník předloží cenovou nabídku dle zadání tj. vyplněné  tabulky  dle přílohy č. 2.  

 
V případě, že účastník nesplní podmínky dle článku 6. výzvy, bude z další účasti v soutěži vyloučen ! 

 
 
7) Způsob zpracování celkové nabídkové ceny a platební podmínky 
 

7.1.   Nabídkovou cenu zpracuje účastník dle závazné struktury, kterou určuje příloha č. 2 (Cenová nabídka). Jiná forma 
zpracování cenové nabídky není akceptovaná. 

7.2.   Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace). 

7.3. Účastníci uvedou v tabulkách konečné jednotkové nabídkové ceny, včetně započítaných jednotkových slev, v Kč, 
s přesností na 2 desetinná místa a bez DPH. Nedodržení tohoto požadavku bude považováno za porušení 
podmínek zadávacího řízení a bude důvodem k vyloučení nabídky uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 

 
 
Platební podmínky 

 
Úhrada za dodávku bude Zadavatelem uhrazená na základě vystavené faktury. Faktura bude vystavená na základě 
odsouhlaseného předávacího protokolu ze strany Zadavatele. Splatnost faktur 21 dní od vystavení  faktury na adresu 
Zadavatele. V textu faktury bude uvedená jasná identifikace dodávky na základě uzavřené smlouvy jako výsledku 
zadávacího řízení. Na faktuře budou uvedeny jednotlivé položky, za něž je fakturováno. Na faktuře musí být rovněž 
uveden název projektu „Implementace Krajského akčního plánu 1 v Karlovarském kraji“ a registrační číslo: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008476. Zadavatel neposkytuje zálohové platby. Úhradou se rozumí odepsání částky z účtu 
Zadavatele. 

       

8) Místo pro podávání nabídky, doba v níž lze nabídky podat 
 
Nabídky musí být doručeny Zadavateli do 19. 4. 2018 do 12:00 hodin výhradně prostřednictvím elektronického 
nástroje Gemin. 
 
 

9) Kontaktní osoba zadavatele  
 
Veškerá komunikace k veřejné zakázce bude probíhat výhradně prostřednictvím elektronického nástroje Gemin. 



„Dodávka ručního nářadí“                                                                                                                                 strana: 3 
 

 
 

Sídlo: nám. K. Sabiny 159/16, 360 01 Karlovy Vary, IČ 00669725, tel.: +420 353 362 811, e-mail: podatelna@stavebniskolakv.cz, http://www.stavebniskolakv.cz 

 

 
 
10) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

10.1. Nabídka bude zpracována v českém jazyce a odevzdaná výhradně v elektronické formě prostřednictvím 
elektronického nástroje Gemin. 

10.2. Vyhotovení nabídky bude mít dále uvedenou strukturu dokumentů.  
oddíl 1 Cenová nabídka - uchazeč závazně použije tabulky přílohy č. 2 této výzvy 
oddíl 2 Prokázání kvalifikačních a dalších předpokladů (dle požadavků a struktuře dle bodu 6 této výzvy) 
oddíl 3 Další relevantní údaje k nabídce dle zvážení uchazeče 

 
Požadované dokumenty z oddílů 1 – 3, pokud je to u nich vyžadováno, uchazeč vytiskne, podepíše  

a naskenované vloží do e-tržiště Gemin. 
 
 

11) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 zadavatel nepřipouští variantní řešení 
 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži  
 zrušit výběrové řízení 

 
12) Zadávací lhůta 
 

Délka zadávací lhůty je stanovena zadavatelem do 15.7. 2018.  
 
13) Přílohy 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu veřejné zakázky 
Příloha č. 2 – Cenová nabídka  
Příloha č. 3 – Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení, čestné prohlášení o pravdivosti údajů (VZOR) 
Příloha č. 4 – Návrh smlouvy  
Příloha č. 5 – Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace (VZOR) 
Příloha č. 6 – Předávací protokol (VZOR) 

 
 

V Karlových Varech dne 3.4. 2018 
 
 

Mgr. Michal Vachovec v.r. 
ředitel 


